Категория Завтрак
Семейство продуктов Чайники
Тип Чайник со свистком
Версия WW
EA N- код 8017709324292
Эстетика Стиль 50-х г.г.
Цвет Кремовый
Отделка Глянцевый
Материал корпуса Нержавеющая сталь
Материал основания Нержавеющая сталь и
алюминий
Материал крышки Нержавеющая сталь
Цвет крышки Кремовый
Материал кнопки
крышки
Нержавеющая сталь
Материал ручки Нержавеющая сталь
Защитный материал
ручки
Силикон
Цвет защитного
материала ручки
Кремовый
Материал носика Нержавеющая сталь
Материал внутреннего
корпуса
Нержавеющая сталь
Логотип Лазерная гравировка
Максимальный объем 2,3 л / 10 чашек
Индикация уровня воды Да, МИН/МАКС
Конструкция корпуса Одинарные стенки
Диаметр нижней
пластины
20 cm
Совместимые варочные
поверхности
Индукция, Газ,
Стеклокерамика,
Электрический
Ширина корпуса
изделия (мм)
200 мм
Глубина корпуса
изделия (мм)
152 мм
Высота корпуса изделия
(мм)
200 мм
Высота подарочной
упаковки
230 мм
Ширина упаковки (мм) 245 mm
Глубина упаковки (мм) 245 mm
Высота упаковки (мм) 330 mm
CKLW2001CR
Эстетика
Технические характеристики
Логистическая информация
14.03.2025SMEG SPA
Общие размеры
изделия (В х Ш х Г)
277x243x205
Ширина подарочной
коробки
230 мм
Глубина подарочной
коробки
300 mm
Вес нетто (кг) 1.340 kg
Вес брутто (кг) 2.000 kg
14.03.2025SMEG SPA
CKLW 2 0 0 1 PG
Цвет:    Пастельный зеленый
CKLW 2 0 0 1 PB
Цвет:    Пастельный голубой
CKLW 2 0 0 1 RD
Цвет:    Красный
CKLW 2 0 0 1 BL
Цвет:    Черный
CKLW 2 0 0 1 W H
Цвет:    Белый
Alternative products
14.03.2025SMEG SPA
Benefit (TT)
Практичный носик для безопасного наливания горячих жидкостей.
Объем 2,3 л
Съемная крышка
Совместим со всеми варочными поверхностями, включая индукционные
14.03.2025SMEG SPA